horas junto ao
Hospital Nossa
Senhora Aparecida
de Ananás,
iniciando as
07h00m e
encerrando as
07h00m do dia
seguinte

R$
1.702,12

R$
6.808,48

VALOR TOTAL R$ 80.000,00

VALOR DO CONTRATO: Valor total de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), sendo o valor de R$ 1.702,12 (mil
setecentos e dois reais e doze centavos) por cada plantão de 24 (vinte e quatro) horas. 

VIGÊNCIA: Este contrato entra em vigor na data de sua assinatura, e encerrar-se-á no dia 31/12/2024. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS

CNPJ Nº 11.246.570/0001-82

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA